
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1264/

Código da publicação: 1264

Data da emissão do comprovante: 04/03/2026 10:29:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 42/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2024 15:30:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de aparelhos de Ar condicionado tipo Split a serem utilizados nos diversos departamentos
do município de Flora Rica/SP
Resumo:
Aquisição de aparelhos de Ar condicionado tipo Split a serem utilizados nos diversos departamentos
do município de Flora Rica/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 41/2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 40/2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 39/2024 Baixar

02/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1264/paquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-tipo-split-a-serem-utilizados-nos-diversos-departamentos-do-municipio-de-flora-ricaspp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c43c09b64d18bd1e8908f522cd47e4bd.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f95c94f05b9c63adb903a1b31ef2eb5a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c93a34b7f83be97db35bc6ebae72301.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cb317a7fe03a900cc3500d7a1c6b24d.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

13/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

13/09/2024 00:00:00 Resumo do Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22ea56739c1e82d92d8a7c808de57fa5.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2adba711e62c6d3c4543ae7acfba892.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92d13530f8185526d8747cf8e9bb73de.pdf

